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Бр. Наслов на Договорот  Вид на услуга 
Дата на 

склучување 
на Дог. 

Бр. на Дог. 
ГИМ 

Бр. на Дог. 
Нарач. 

Адреса на набавувачот 
Вредност на Дог.  МКД 

(со ДДВ18%) 

1.  Изработка на геомеханички елаборат и 
димензионирање на коловозна конструкција за 
потребите на проектот "Изработка на проектна 
документација за реконструкција и рехабилитација 
на државниот пат Р1109" – ОБИКОЛНИЦА НА 
БОГДАНЦИ 

 11.07.2019 
1102-715/4 
09.07.2019 

3107/121.0/
2848 

11.07.2019 

Друштво за проектирање, 
градежништво, трговија и 

услуги ДИВИ МАКЕДОНИЈА 
ДОО Скопје 

Ул. Наум Наумовски Борче 
бр. 50/2/2 Скопје 

1.417.888,00 

2.  Изработка на Елаборати за испитување со пробно 
товарење на армирано бетонски мостови (В1, В2, 
В3, В9, В4 и В7) на железничка пруга делница 
Битола-Кременица, изработка на проектен план за 
испитување на железничка пруга и  изработка на 
завршен извештај и анализа од пробно товарење 
во обем предвиден согласно прифатената понуда 

 20.12.2018 
1102-1874/5 
20.12.2018 

0307-05-00-
110/1-Б 

20.12.2018 

СТРАБАГ АГ Подружница 
СТРАБАГ Скопје 

Ул. Мирче Ацев бр.2, 
Скопје 

3.131.720,00 

3.  Анализа на квалитет на животна средина (мерење 
на бучава во животната и работната средина, 
квалитет на вода за пиење, квалитет на 
површински води, отпадни води, имисија на гасови 
и цврсти честици во амиенталниот воздух) 
 
Дел 1 – Бучава 
Дел 6 – Емисии на прашина во амбиентен воздух 

Лабораториски 
испитувања 
Мерење на 

Бучава и 
Имисии на 
прашина во 
амбиентен 

воздух 

21.05.2019 
1102-632/2 
21.05.2019 

05-1325/8 
14.05.2019 

Општина Велес 
Ул. Панко Брашнаров бр. 

1, Велес 

60.000,00 
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Бр. Наслов на Договорот  Вид на услуга 
Дата на 

склучување 
на Дог. 

Бр. на Дог. 
ГИМ 

Бр. на Дог. 
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Вредност на Дог.  МКД 
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4.  

Мерење на параметри на површински води (БПК, 
ХПК, суспендирани материи, ПХ), мерење на бучава 
на животна средина и мерење на ПМ 10 честици 
(прашина) за потребите на проектот : Изградба на 
патната делница Градско-клучка Дреново како дел 
од патниот коридор 10-д 

Мерење на 
параметри на 
површински 

води 
Мерење на 

бучава 
Мерење на ПМ 

10 честичци 

26.02.2019 
1102-422/1 
26.02.2019 

03-199/1 
22.01.2019 

ТИРРЕНА СЦАВИ С.П.А. 
Италија, ТИРРЕНА СЦАВИ 
С.П.А. – Подружница во 

Скопје 
Ул. Јордан Мијалков бр. 

36-1, Скопје 

по спецификација и 
прифатена понуда бр. 

1101-1886/1 од 
05.12.2018 

5.  
Ангажирање на тековна лабораторија која ќе врши 
контрола на квалитет при изведба на патен правец 
Липково - Матејче 

 20.07.2018 
0307-8521 
20.07.2018 

1102-1191/7 
23.07.2018 

Друштво за градежништво 
БЕТОН АД Скопје 

Ул. Милие Попјорданов 
бр. 32а Скопје 

по спецификација која е 
составен дел на понуда 

1101-1191/1 од 
25.06.2018 

6.  Лабораториски испитувања за објект: 
Изградба на нова филтерска постројка во Југохром 
АЛЗАР ДООЕЛ с. Јегуновце 
 
Спецификација на работи: 
1. Контролна лабораторија 
1.1. Припрема на документација 
1.2. Лабораториски испитувања по барање на 
инвеститорот (ангажирање на лаборант, 
лабораториска опрема и возило) 
1.3. Изработка на завршен извешта од извршени 
испитувања 

 05.04.2018 
1102-703/2 
05.04.2018 

03-I-0079-18 
17.04.2018 

Југохром АЛЗАР ДООЕЛ 
увоз-извоз с. Јегуновце 
с. Јегуновце Ул. 101 бр. 

1215 

70.000/месец 
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7.  Вршење на контрола на квалитет при изведба на 
железничка пруга Коридор Х, делница Битола – 
Кременица 
 
Спецификација на работи: 
1. Претходни работи 
1.1. Изработка на проект за бетон за седум моста 
1.2. Изработка на проект за бетон за објекти 
1.3. Изработка на бетон за пропусти 
1.4.Изработка на бетон за дренажи 
1.5. Одредување на подобност на локални 
материјали за изведба на земјани работи 
2. Тековни работи (ангажман на инжинерски кадар, 
лаборанти и ангажман на возило) 
3. Изработка на завршен извештај 
4. Работи по повик 
4.1. Вадење на проба од бетон 
4.2. Обработка на проба од бетон, испитување и 
извештај 
4.3. Испитување на арматура 
4.5. Испитување на арматурна мрежа 
4.6. Испитување на челични профили 
4.7. Хемиска анализа на челични профили 
4.8. Испитување на отпорност на мраз на бетон 
4.9. Испитување на водонепропусност на бетон 
4.10. Испитување на бетон со помош на 
склерометар - Недеструктивна метода 

 09.01.2018 
1102-50/1 
10.01.2018 

0302/Н-03/1 
09.01.2018 

СТРАБАГ АГ Подружница 
СТРАБАГ Скопје 

Ул. Мирче Ацев бр. 2, 1000 
Скопје 

3.059.600,00 
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8.  

Изработка на геотехнички елаборат за 
археолошкиот локалитет Виничко кале - Виница 

 13.12.2017 
1102-1478/2 
13.12.2017 

05-358/14 
11.12.2017 

НУ НАЦИОНАЛЕН 
КОНЗЕРВАТОРСКИ ЦЕНТАР 

– СКОПЈЕ 
Ул. Јосиф Михајловиќ бр. 7 

82.600,00 

9.  Тековна контрола на квалитет на бетон за објект 
Хидротехнички тунел во склоп на Рдникот Саса 
 
Спецификација на работи: 
1. Тековни работи 
2. Завршен извештај 

 19.06.2017 
1102-500/3 
15.06.2017 

03-3205/2 
19.06.2017 

АДИНГ АД Скопје 
Ул. Новоселски пат бр. 11 

(1409) Скопје 

28.000 /месец 
90.000 /месец 
30.000 /месец 

 
30.000 за изработка на 

завршен извештај 

Анекс бр. 1 со кој се врши дополнување на 
основниот договор 
 
Спецификација на работи: 
1. Испитување на торкрет бетон 
2. Тековни работи 

 03.10.2017 
1102-500/10 
29.09.2017 

03-3205/4 
03.10.2017 

120.000 
90.000 /месец 

6.000 /ден 

10.  Вршење на теренски и лабораториски испитувања 
на Проект: Надградба и доградба на објектите за 
Царина и контрола на патот на Граничен премин 
Табановце 
 
Спецификација на работи: 
1. Претходни работи 
2. Тековни работи 
3. Завршен извештај 
4. Работник по повик 

 19.04.2017 
1002-430/3 
29.03.2017 

0307-132/Т 
19.04.2017 

СТРАБАГ АГ Подружница 
СТРАБАР Скопје 

Ул. Мирче Ацев бр. 2 
1000 Скопје 

23.500,00 
 

190.000 /месец 
 

30.000 /парче 
 

36.400 /ден, парче, 
профил, мрежа 
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11.  Вршење на дополнителни геомеханички и 
геотехнички истражни работи на Проект: 
Хидројаловиште бр. 4, Рудник Саса 
 
Спецификација на работи: 
1. Изработка на геомеханички и геотехнички 
истраги, ископ на бунари, бушење на дупнатини со 
лабораториски испитувања на узоркуваниот 
материјал со изработка на Елаборати 

 07.04.2017 
1102-431/6 
06.04.2017 

0307-26/1-
РС 

07.04.2017 

СТРАБАГ АГ Подружница 
СТРАБАР Скопје 

Ул. Мирче Ацев бр. 2 
1000 Скопје 

200.000 / месечен паушал 

12.  
Вршење на тековни испитувања од областа на 
геомеханика и бетон при рехабилитација на 
државен пат А1 екција Миладиновци-Куманово 
 
Спецификација на работи: 
1. Тековни работи 
2. Завршен извештај 
3. Работи по повик 

 30.03.2017 
1102-432/2 
29.03.2017 

0307-06/1-
М 

30.03.2017 

СТРАБАГ АГ Подружница 
СТРАБАГ Скопје 

Ул. Мирче Ацев бр. 2 
1000 Скопје 

165.000 / месец 
30.000 / парче 

4.200 /ден 
3.100 /парче 
3.100 /парче 
3.000 /парче 

14.000 /парче 
3.300 /парче 

 
Вкупно     1.207.000,00 
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13.  Контролни испитувања на бетонски коцки земени 
на објект во Скопје и во фабрика во Ниш, 
Испитување на бетонско железо со соодветен 
профил и теренски геомеханички испитувања за 
објект Логистички центар на Кам во општина 
Илинден, Скопје 
 
Спецификација на работи: 
1. Испитување на бетон 
2. Испитување на арматура 
3. Геомеханички испитувања 
4. Патни трошоци 

 01.03.2017 
1102-318/1 
20.02.2017 

03-32 
01.03.2017 

КАМФУД Скопје 
Ул. Индустриска бб, 1000 

Скопје 

5.800 
800/проба 
800/проба 

3.200/серија 
4.200/серија 
650/проба 
4.200/ден 
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14.  Контролни теренски и лабораториски испитувања 
на градежни материјали 
 
Дел 1 – Контролни теренски геомеханички 
испитувања при изведба на долен и горен носив 
слој на улици, подлоги под темели и земјени 
работи при изведба на водовод и канализација. 
 
Дел 3 - Контролни теренски испитувања при 
изведба на асфалтерски работи 
 
Дел 5 - Контролни теренски испитувања на 
водонепропусноста на цевководи при изведба на 
канализација. 
 
Дел 7 - Контролни теренски испитувања при 
изведба на бетонски работи а согласно 
спецификација број 5 
 
Дел 8 - Контролни лабараториски испитувања при 
изведба на бетонски работи, а согласно 
Спецификација бр.6 
 
Дел 9 - Лабораториски испитувања за проверка на 
квалитетот на бетонски префабрикати 
 
Дел 10 - Испитување на бетон во конструкција. 
(опфаќа склерометрирање,вадење пробно 
јадро,негова обработка и одредување на јакоста на 
притисокот на изваденото пробно јадро). 
Дел 11 - Контролни лабараториски испитувања на 
боја за хоризонтална сигнализација 

 26.01.2017 
1102-96/1 
16.01.2017 

08-65/1 
26.01.2017 

Општина Битола 
Ул. Билевар 1-ви Мај, бр. 

61, Битола 

Дел 1 – 1.711 
Дел 3 – 9.629 

Дел 5 – 97.656 
Дел 7 – 706 

Дел 8 – 2.242 
Дел 9 – 30.680 
Дел 10 - 5.782 
Дел 11 – 8.614 
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15.  
Вршење на анализа за одредување на староста на 
малтерот од културното добро "Аквадукт" – Скопје 
со примена на AMS 14C (Accelerator Mass 
Spectrometry Radiocarbon Dating) 

Испитување 16.12.2016 
1102-1678/2 
16.12.2016 

03-874/17 
13.12.2016 

Национална установа 
Конзерваторски центар – 

Скопје 
Ул. Макарие Фрчковски 

бр. 8, 1000 Скопје 

254.880,00 

16.  Имплементација на теренска лабораторија со 
потребна опрема и ангажман на стручен тим за 
пратење на квалитетот на материјалите кои се 
вградуваат при изведба на земјани, бетонски и 
асфалтни работи на експресен пат Градско-Прилеп, 
делница Фариш-Дреново од км 0+000 до км 10+197 
 
Анекс 1 

Испитување 
31.05.2016 

 

1102-652/2 
31.05.2016 

 
1102-207/43 
16.10.2018 

 

03-07/059 
24.10.2018 

Рубау АД Гирона Шпанија, 
Подружница Р.Македонија 
Бул. Партизански Одреди 

бр. 16/1-17 
1000 Скопје 

23.892.414,00 

17.  

Вршење на тековни испитувања од областа на 
геомеханиката, бетон и асфалт при реконструкција 
на автопат, делница Велес-Катланово, како дел од 
коридор 10 

Испитување 14.10.2014 1102-488/7 К-90/14 

СТРАБАГ АГ Подружница 
СТРАБАР Скопје 

Главно подрачје 3Х, 
Дирекција МГ, 
Нискоградба 

Мирче Ацев бр. 2 
1000 Скопје 

3.196.350,00 
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18.  

Вршење на тековни испитувања од областа на 
геомеханиката, бетон и асфалт при изведба на 
патен правец: Рехабилитација на постојниот 
државен пат А3/Р1312, Велес-Кадрифаково, Фаза 2: 
Крај на трета лента (Депонија Велес) - Лозово 

Испитување 30.05.2014 1102-488/4 V-65/14 

СТРАБАГ АГ Подружница 
СТРАБАР Скопје 

Главно подрачје 3Х, 
Дирекција МГ, 
Нискоградба 

Мирче Ацев бр. 2 
1000 Скопје 

3.631.262,00 

19.  
Испитувања со склерометар, вадење, обработка и 
испитување на бетонски јадра, определување на 
арматура во АБ столбови и меѓукатна конструкција 
и гаража за објект: Винарска Визба "Тиквеш" - 
Кавадарци 

Испитување 11.03.2015 1101-446/1  

Акционерско друштво за 
производство и промет на 

вино Винарска Визба 
Тиквеш експорт-импорт 

АД Скопје 
Ул. 810 бр. 2, Скопје 

19.200,00 
54.900,00 
19.800,00 

 
Се вк. 93.900,00 

20.  
Пратење на квалитетот на материјалите што се 
вградуваат на терен и во централната лабораторија 
Скопје за објект: Рехабилитација на Регионален пат 
P-1104 и P-2133 Липково – с. Арачиново делница 
Арачиново-Никуштак-Ропалце 

Контрола 
Испитување 

26.03.2013 1102-433/4 03-021/2013 

„Компанија Ескаватори“ – 
Урошевац Косово 

Подружница во Република 
Македонија 

Ул. „Девол“ бр.34 б 
Скопје 

98.500,00 ден/месечно 

21.  Проекти за бетон од Автопат Е75 Делница Демир 
Капија - Смоквица 

Контролни 
испитувања 

15.08.13 1102-954/8 
0307/1104 
13.08.2013 

AKTOR ADT GREECE OFFICE 
SKOPJE 

415.000,00ДЕН. 

22.  Контрола на квалитет на бетон што се вградува, 
земање, негување и испитување на контролните 
бетонски тела, изработка на Проект за бетон, 
Завршен Извештај и геомеханички испитувања на 
вградените материјали 

Контролни 
испитувања 

02.09.2013 1102-1178/  
Д.У.Т.„ЗСФ-КОМ“ДООЕЛ 
СКОПЈЕ 

30.000,00ДЕН./МЕСЕЦ 
15.000,00ДЕН. 
15.000,00ДЕН. 
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23. Л 

Лабораториски испитувања на металуршка троска 
од депонија на Скопски легури - Скопје 

Испитување 
01.03.2012 
29.02.2012 

1102-375/2 03-536/1 

Компанија Скопски легури 
дооел Увоз-извоз Скопје, 

Ул. 16-та Македонска 
бригада бр. 18 

Вк. 631.200,00 

24.  Земање, негување и испитување на контролни 
бетонски тела што се вградуваат на објект со 
давање Атест со резултати, изработка на проект за 
бетон, изработка на Завршен извештај со 
статистичка обработка на податоци и испитување 
на арматура, геомеханички испитувања на објект: 
Склад, сервис и трговија на големона Бул. 
Октомвриска револуција бб 

Испитување 28.07.2011 1102-909/1 03/1961 

Друштво за производство 
„Олимпико“ Скопје 
Ул. Лондонска бр.19 

лок.34 

1.100,00 ден/коцка 
4.300,00/1серија 
5.200,001/серија 

15.000,00ден 
18.000,00ден 

1.500,00ден/проба 

25.  
Вршење на контрола на квалитет на вграден бетон 
за изградба на источна и западна трибина на 
Национална Арена Филип II Македонски во Скопје 
Изградена Површина 20.985м2 

Испитување 04.02.2011 1102-17/2 18-1796 

Јавно претпријатие за 
стопанисување со станбен 
и деловен простор на РМ  
ул. Орце Николов бр.138, 

Скопје 

708.000,00 ден 

26.  
Вршење на контрола на квалитет на вграден бетон 
за изградба на источна и западна трибина на 
Националната Арена Филип II Македонски во 
Скопје 

Контрола 04.02.2010 1102-17/2 13-1796/1 

Јавно претпријатие за 
стопанисување со станбен 

и деловен простор на 
Република Македонија 

Ул. Орце Николов бр. 138 

708.000,00 
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27.  

Вршење на контролни, лабораториски испитувања 
на свежа бетонска маса што се вградува во објект: 
Деловен објект на ул.Перо Наков бб – Скопје, 
земање мостри од свежа бетонска маса во време 
кога има бетонирање и нивно негување и 
испитување 
Изградена Површина 8.000 м2 

Испитување 07.08.2009 1102-774/2 03-372/1 
„ЕЛЕКТРО МЕТАЛ” – Скопје 

Ул.Перо Наков бб 

Земање мостри од 
бетон, негување и 
испитување 1.400 

ден/проба 
проект за бетон 15.000 

ден/објект 
Завршен Извештај 
18.000 ден/објект 

Атестирање арматура 
ребраста 4.200 

ден/серија 
мрежа 5.200 
ден/серија 

(+ддв) 

 


